
 

Viljandimaa noorte heitjate seeriavõistlus 

II etapp Karksi-Nuias  

06.06.2025 

Kettaheide 

TU14 600g 

    

KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA KLUBI Tulemus 

1 Roosi Nukka  09.08 2013 Tarvastu 18.70 

2 Kristiin Kala 03.08.2012 AKG 15.14 

 TU16 750g     

1 Keidi Maasing 06.06.2010 VKK 33.15 

2 Estelle Peek 11.06 2010 Tarvastu 28.07 

3 Laura Schneider 01.03.2011 AKG 22.76 

4 Heidy Voronin 02.03.2010 AKG 19.39 

5 Sandra Nurk 06.11.2010 AKG 18.36 

6 Kristella Pulk 28.11.2010 AKG 16.06 

PU12 600g     

1 Brandon Söödor 17.01.2014 VPK 25.88 

2 Derek Söödor 18.06.2016 VPK 18.90 

3 Tero Tugi 29.03.2017 AKG 13.61 

PU14 750g     

1 Travis Viires 01.02.2013 AKG 30.61 

2 Gregor Pehk 01.09.2012 AKG 19.38 

PU16 1kg     

1 Simo Sören Saar 07.03.2010 VPK 42.76 

2 Kerdo Gering 13.05.2011 AKG 35.53 

3 Clemet Kasik 27.06.2011 AKG 35.04 

4 Kenert Kleband 02.02.2011 AKG 31.68 

5 Travis Sõber 30.01.2011 VKLK 31.22 

6 Oskar Vares  11.06.2010 VPK 30.11 

 

 



Pallivise 

PALLIVISE TU14 150g 

    

KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA KLUBI Tulemus 

1 Roosi Nukka  09.08 2013 Tarvastu 37.48 

2 Kristiin Kala 03.08.2012 AKG 32.93 

PU12 150g     

1 Brandon Söödor 17.01.2014 VPK 47.11 

2 Derek Söödor 18.06.2016 VPK 35.49 

3 Tero Tugi 29.03.2017 AKG 22.44 

TU14 150g     

1 Roosi Nukka  09.08 2013 Tarvastu 37.48 

2 Kristiin Kala 03.08.2012 AKG 32.93 

PU14 150g     

1 Travis Viires 01.09.2013 AKG 44.61 

2 Gregor Pehk 01.09.2012 AKG 32.56 

  



PU14 400g Odavise 

KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA KLUBI Tulemus 

1 Travis Viires 01.02.2013 AKG 33.54 

2 Gregor Pehk 01.09.2012 AKG 26.02 

TU16 400g     

1 Keidi Maasing 06.06.2010 VKK 32.29 

2 Laura Schneider 01.03.2011 AKG 28.88 

3 Heidy Voronin 02.03.2010 AKG 17.98 

4 Estelle Peek 11.06 2010 Tarvastu 17.47 

5 Sandra Nurk 06.11.2010 AKG 16.48 

7 Kristella Pulk 28.11.2010 AKG 12.34 

VA Kristiin Kala 03.08.2012 AKG 16.61 

PU16 600g     

1 Kenert Kleband 02.02.2011 AKG 38.44 

2 Simo Sören Saar 07.03.2010 VPK 36.44 

3 Travis Sõber 30.01.2011 VKLK 34.17 

4 Kerdo Gering 13.05.2011 AKG 30.76 

5 Oskar Vares  11.06.2010 VPK 25.37 

6 Tormi Kuusk 26,04.2010 VPK 17.48 

 

  



Kuulitõuge 

TU14 2kg 

         

KOHT Ees ja 
perekonnanimi 

SÜNNIA KLUBI I II III IV V VI TULEMUS 

1 Kristiin Kala 03.08.2012 AKG 7.94 8.30 7.25 7.93 8.09 8.45 8.45 

2 Roosi Nukka  09.08 2013 
Tarvast
u 

8.30 7.76 7.64 8.24 7.48 7.74 8.30 

TU16 3kg 

KOHT 
Ees ja 
perekonnanimi 

SÜNNIA KLUBI I II III IV V VI TULEMUS 

1 Keidi Maasing 06.06.2010 VKK 11.52 x 11.15 10.98 11.72 10.97 11.72 

2 Estelle Peek 11.06 2010 
Tarvast
u 

9.61 8.88 9.26 9.27 9.23 8.99 9.61 

3 Laura Schneider 01.03.2011 AKG 8.85 9.22 9.43 9.39 9.17 9.22 9.43 

4 Sandra Nurk 06.11.2010 AKG 6.29 6.35 6.56 6.38 6.86 7.04 7.04 

5 Heidy Voronin 02.03.2010 AKG 6.98 6.54 6.34 6.37 6.38 6.92 6.98 

6 Kristella Pulk 28.11.2010 AKG 4.93 5.34 - - - - 5.34 

PU12 2kg 

KOHT 
Ees ja 
perekonnanimi 

SÜNNIA KLUBI I II III IV V VI TULEMUS 

1 Brandon Söödor 17.01.2014 VPK 8.83 8.89 8.58 8.52 8.32 9.43 9.43 

2 Derek Söödor 18.06.2016 VPK 6.70 6.46 6.38 7.28 6.03 5.61 7.28 

3 Tero Tugi 29.03.2017 AKG 5.94 x 4.29 3.31 4.79 5.23 5.94 

PU14 3kg 

KOHT 
Ees ja 
perekonnanimi 

SÜNNIA KLUBI I II III IV V VI TULEMUS 

1 Travis Viires 01.02.2013 AKG 9.01 6.67 9.16 8.51 8.97 8.85 9.16 

2 Gregor Pehk 01.09.2012 AKG 6.74 6.87 7.08 6.72 6.06 6.13 7.08 

PU16 4kg 

KOHT 
Ees ja 
perekonnanimi 

SÜNNIA KLUBI I II III IV V VI TULEMUS 

1 Simo Sören Saar 07.03.2010 VPK 14.15 13.96 14.15 x 14.10 x 14.15 

2 Travis Sõber 30.01.2011 VKLK 11.11 10.41 10.33 10.90 11.43 10.93 11.43 

3 Oskar Vares 11.06.2010 VPK 10.16 9.60 10.62 10.49 10.47 11.32 11.32 

4 Kerdo Gering 13.05.2011 AKG X 10.72 x 10.42 10.24 10.50 10.72 

5 Kenert Kleband 02.02.2011 AKG 10.45 10.45 9.71 9.45 10.00 9.09 10.45 

6 Clemet Kasik 27.06.2011 AKG 9.37 10.40 9.71 9.55 9.89 10.33 10.40 

7 Tormi Kuusk 26.04.2010 VPK 6.96 6.80 7.11 6.48 6.41 7.31 7.31 

Peakohtunik: Teet Meerits 


